
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.07.2025  № 641
м. Бровари

Про звільнення від здійснення 
повноважень опікуна 
та втрату чинності рішень
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

Розглянувши заяву ***, *** р.н., яка проживає за адресою: вулиця ***, будинок 
***, квартира ***, місто Бровари,  Броварський район, Київська область,              
від 07 липня 2025 року про звільнення від здійснення повноважень опікуна, 
керуючись статтями 250, 251 Сімейного кодексу України, статтею 75 
Цивільного кодексу України, підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 49 
постанови Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 №866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної з захистом прав дитини», 
відповідно до протоколу №35 від 09 липня 2025 року засідання комісії з питань 
захисту прав дитини виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Звільнити з 22 липня 2025 року *** від здійснення повноважень опікуна 
над малолітньою ***, *** березня *** року народження, дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, у зв’язку з тим, що опікун не може виконувати свої 
обов’язки за станом здоров’я.

2. Звільнити з 22 липня 2025 року *** від здійснення повноважень опікуна 
над малолітньою ***, *** березня *** року народження, дитиною, позбавленою 
батьківського піклування, у зв’язку з тим, що опікун не може виконувати свої 
обов’язки за станом здоров’я.

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, а саме:

- від 07.09.2021 №694 «Про призначення опікуна над малолітньою ***»;
- від 07.09.2021 №695 «Про призначення опікуна над малолітньою ***».



2

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.
 

Міський голова Ігор САПОЖКО


